

خبر

۲۱ بهمن، شروع رقابت دوومیدانی کاران در قزاقستان

تیم ملی دوومیدانی ایران برای حضور در رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا تهران را به مقصد شهر نورسلطان کشور قزاقستان ترک کرد تا از روز ۲۱ بهمن ماه مسابقات را آغاز کند. تیم ایران با ترکیب ریحانه مبینی، حمیده اسماعیل نژاد، فاطمه محیطی زاده و فرزانه فصیحی در بخش زنان و حمیدرضا کیا، ارشیا مصدقی، مسعود کامران و جلیل ناصری در بخش مردان در این مسابقات شرکت می‌کند. پریسا بهزادی، عباس فتیحی و محمد عبده به عنوان کادر فنی تیم ملی را همراهی می‌کنند. فرزانه فصیحی به دلیل حضور در رقابت‌های بین‌المللی ترکیه از این کشور به قزاقستان محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شود. رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن آسیا از ۲۱ بهمن به مدت سه روز در نورسلطان برگزار می‌شود.

حضور ایران با ۸ اسکی باز در قهرمانی جهان

تیم ملی اسکی آلپاین ایران با چهار ورزشکار مرد و چهار ورزشکار زن در رقابت‌های قهرمانی جهان شرکت می‌کند. مسابقات اسکی آلپاین قهرمانی جهان از ۲۷ بهمن تا اول اسفند به میزبانی فرانسه برگزار می‌شود که برای حضور در این رقابت‌ها، پس از چند مرحله اردو، کادر فنی ترکیب نهایی تیم ملی را اعلام کرد. تیم ملی مردان با ترکیب محمد کیادربندسری، مرتضی جعفری، محمد ساوه شمشکی و امیرعلی علیزاده با سرمربیگری باقر کلهر عازم این مسابقات می‌شود. در بخش زنان هم مرجان کلهر، صدف ساوه شمشکی، مریم کیا شمشکی و زهرا علیزاده نفرات اعزامی هستند که هدایت آنها را مریم حق‌بین برعهده دارد. در این سفر علیداد ساوه شمشکی به‌عنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کند.

مس شهر بابک، قهرمان سوپر لیگ والیبال نشسته شد

بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر والیبال نشسته مردان با قهرمانی تیم مس شهر بابک به پایان رسید. فینال لیگ برتر والیبال نشسته مردان بهمن ماه (سه شنبه ۱۸ بهمن) بین تیم‌های مس شهر بابک و پالایش نفت آبادان در باشگاه عقاب نیروی هوایی برگزار شد که در این دیدار تیم مس شهر بابک با نتیجه ۳ بر صفر برابر پالایش نفت آبادان به برتری رسید و برای دومین بار قهرمان رقابت‌های سوپر لیگ والیبال نشسته مردان شد.



علی پاکدامن:

فخری باشد، راحت‌تر سهمیه می‌گیریم

علی پاکدامن که در المپیک توکیو، تا پای کسب مدال رفت، این روزها دغدغه کسب المپیک پاریس را دارد. او می‌گوید: «اگر در قهرمانی آسیا فینالیست شویم و در قهرمانی جهان و جام جهانی مادرید جزو هشت تیم باشیم، سهمیه المپیک را می‌گیریم.» او ادامه می‌دهد: «اگر پیمان فخری باشد، راحت‌تر سهمیه می‌گیریم. ما نزدیک ۱۰ سال کنار آقای فخری مسابقه دادیم اگر واقعاً قرار باشد سهمیه نگیریم، ضعف در خودمان است.»



احسان حدادی

موافقت فدراسیون با سفر دو هفته‌ای به آمریکا

احسان حدادی که مدتی پیش گفت اگر در آمریکا اردو نزنم، قولی برای مدال آوری در بازی‌های آسیایی نمی‌دهد، توانست نظر فدراسیون را جلب کند و قرار است به آمریکا برود. هاشم صیامی رئیس فدراسیون دوومیدانی این خبر را تأیید می‌کند و می‌گوید: «حدادی اکنون در کیش به صورت اینترنتی با مربی خود در ارتباط است. او بعد از عید نوروز به مدت ۲ هفته به آمریکا می‌رود تا در کنار مک ویلکینز مربی آمریکایی خود تمرین کند.»



نوید شمس:

امیدوار به رنکینگ دو رقمی شدم

نوید شمس که در آخرین رده‌بندی جهانی بینگ پنگ، صعود ۷۴ پله‌ای داشت و اتفاق ویژه‌ای را با این صعود رقم زد، برای دو رقمی شدن رنکینگش برنامه دارد. او می‌گوید: «حضور در جمع ۱۰۰ بازیکن برتر دنیا و حتی کسب جایگاه دو رقمی هدفی است که دنبال می‌کنم. این هدف را برای آینده‌ای نزدیک مثلاً یک یا یک سال و نیم آینده دنبال می‌کنم، با نتایجی که در قطر داشتیم نسبت به این مسأله امیدوارتر هم شدم.»



نام بازیکن خداحافظی کرده در لیست تیم ملی بسکتبال

اشتباه تکراری؟

محسن آجرو روزنامه نگار

بازیکن باتجربه‌ای که در لیگ امسال به تیم نوبغ اراک رفته و اتفاقاً شرایط خوبی را هم پشت‌سر می‌گذارد. با این حال حضورش در بین ۱۶ نفر دعوت شده، بزرگترین علامت سؤال لیست اعلامی سعید ارمغانی است. مربی‌ای که در این پست گارد رأس سینا واحدی و سجاد مشایخی را هم دعوت کرده و حتی پیترگریگوریان و بهنام یخچالی را هم برای بازی کردن در اختیار دارد. تجربه استفاده از بازیکنانی در این سن و سال، پیش از این هم در دوران مربیانی چون مصطفی هاشمی سابقه داشته و خروجی مناسب در پی نداشت. اتفاقی نظیر بازگشت مهدی کامرانی به تیم ملی که به هیچ وجه تجربه موفق نبود و حتی حواشی بسیاری را هم به تیم ملی تحمیل کرد. البته که کامرانی خداحافظی نکرده بود و دعوت از بازیکنی که خداحافظی کرده، اتفاقی کم نظیر در بسکتبال ایران به حساب می‌آید. حالا باید دید که آیا خود آرن رغبتی به

لیست ۱۶ نفره تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره پایانی رقابت‌های انتخابی جام جهانی اعلام شد. لیستی که در کنار حضور نفرات قابل پیش‌بینی، چند اسم شائبه برانگیز و البته چند جای خالی را در خود می‌بیند. ارمغانی که زمان اندکی از لیگ را در ایران بود و بازی‌های محدودی را هم تماشا کرد، در نهایت ترجیح داد تا به همان نفرات همیشگی بسنده کرده و نفرات منتخب خود را محدود به چند تیم لیگ برتری کند.

اولین و عجیب‌ترین اسم لیست در لیست اعلامی فدراسیون، عجیب‌ترین نام در همان ابتدای لیست جای گرفته. آرن داودی در شرایطی که در آستانه ۳۷ سالگی است و پیش از این به‌طور رسمی از بازی‌های ملی هم خداحافظی کرده، یکی از نفرات انتخابی سعید ارمغانی برای حضور در اردو است.

بازگشت دوباره به تیم ملی دارد یا در نهایت تبدیل به یکی از نفرات مازاد این لیست ۱۶ نفره خواهد شد؟
بدل حدادی؟
دیگر اتفاق جالب لیست ارمغانی، حضور حسن علی اکبری در بین نفرات دعوت شده است. مصدومیت حدادی و غیبت او در پنجره پایانی، ارمغانی را وادار به دعوت از میثم میرزایی و از آن جالب‌تر حسن علی اکبری کرده است. بازیکنی که حدود ۲۳ سال سن دارد و در زمان مهران شاهین طبع در شمیم‌در بازی می‌کرد و حتی پایش به تمرینات تیم ملی هم کشیده شد.
علی اکبری با قامت ۲ متر و ۱۷ سانتی‌متر، به نظر می‌رسد قرار است بدل حدادی در تیم ملی باشد و جای خالی یک سنتر کلاسیک را در ترکیب ایران پر کند. او در اردوی گذشته هم به تیم ملی دعوت شده بود اما در نهایت به ترکیب اصلی نرسید و به میدان نرفت.

جای خالی آرمان

پست چهارتیم ملی بسکتبال چند سالی است که با ترافیک قابل توجهی مواجه است. پستی که حالا در غیاب حدادی و نیاز ایران به داشتن نفرات مؤثرتر در این پست، اهمیت بیشتری پیدا کرده و تیم ایران به‌طور قطع برابر ژاپن و چین، به کمک آنها نیاز پیدا خواهد کرد.
در این میان اگرچه اکثر نفرات دعوت شده توسط ارمغانی جزو بهترین‌های این پست هستند اما به‌طور مشخص می‌توان آرمان زنگنه را غایب اصلی در این لیست نامید. بازیکنی که در ترکیب ذوب آهن و در کنار ارسال کاظمی عملکرد قابل قبولی داشته و در لیگ غرب آسیا هم جزو نفرات برجسته ذوب آهن بوده. زوج او و ارسال با وجود هماهنگی خوب خود در هفته‌های اخیر، می‌توانستند در نبود حدادی ترکیب خوبی را در پنجره پایانی برای ایران رقم بزنند اما این‌طور که به نظر می‌رسد جایی برای زنگنه در ترکیب تیم ملی وجود نداشته است.

لیست ۱۶ نفره

آرن داودی، سجاد مشایخی، سینا واحدی، رسول مظفری، بهنام یخچالی، پیتر گریگوریان، نوید رضایی فر، محمد جمشیدی، متین آقاجانیپور، امیر حسین یازرلو، سجاد پذیرفته، جلال آقا میری، ارسال کاظمی، محمد حسن زاده، میثم میرزایی و حسن علی اکبری تیم ملی دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند که قرار است نفرات منتخب آن راهی پنجره پایانی انتخابی جام جهانی شوند. طبق اعلام فدراسیون، این بازیکنان باید جمعه شب ۲۱ بهمن ماه به اردوی تیم ملی ملحق شوند و تمرینات تیم ملی هم از روز شنبه ۲۲ بهمن ماه در سالن بسکتبال مجموعه ورزشی آزادی تهران آغاز می‌شود. تیم ملی بسکتبال ۲۶ بهمن ماه تهران را به مقصد توکیو ترک می‌کند تا در پنجره ششم انتخابی جام جهانی به مصاف تیم ملی ژاپن برود.

پست چهارتیم ملی بسکتبال چند سالی است که با ترافیک قابل توجهی مواجه است. پستی که حالا در غیاب حدادی و نیاز ایران به داشتن نفرات مؤثرتر در این پست، اهمیت بیشتری پیدا کرده و تیم ایران به‌طور قطع برابر ژاپن و چین، به کمک آنها نیاز پیدا خواهد کرد.

گزارش

افشاگری عجیب در فدراسیون شطرنج

فضای مجازی، تنها تکیه‌گاه نایب رئیس؟!

شادی پریدر باز هم خبرساز شد. او مدت‌ها پیش از این وقتی کاندیدای ریاست فدراسیون بود، به خاطر انتشار عکسی شخصی، به نوعی از حضور در انتخابات منع شد؛ تا جایی که این موضوع به دعوی او با مسئولان وقت وزارت ورزش منجر شد. او بسیاری از مواردش را در صفحه شخصی‌اش منتشر کرد و جالب است که حالا با گذشت تقریباً یک سال و در شرایطی که سرپرست نایب رئیسی

فدراسیون است، همان رویه را پیش می‌گیرد. با این تفاوت که او در فدراسیون مسئولیت دارد اما به نظر می‌رسد به خاطر همان عکس، هنوز حکم سرپرستی دارد. بعد از اینکه تعدادی از شطرنج‌بازها از پرداخت هزینه سنگین برای حضور در رقابت‌های بیرون مرزی حرف زدند، حالا سرپرست نایب رئیسی فدراسیون در این رابطه افشاگری می‌کند! او استادی را در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام

استوری کرده که جای تأمل دارد. پریدر مطالب و اسنادی را درخصوص حضور شطرنج‌بازان ایرانی در رقابت‌های نوجوانان جهان در گرجستان، رده‌های سنی آسیا در اندونزی و مسابقات مدارس آسیا در سریلانکا منتشر و عنوان کرده که در فدراسیون مبالغی بسیار بیشتر از آنچه باید گرفته می‌شده، برای این سفرها از خانواده‌ها اخذ شده است. پریدر همچنین با انتقاد از بازرش فدراسیون، از مافیای گیلان

صحبت کرده که پست‌های مهمی را در اختیار دارند. او در حالی این موارد را رئیس می‌کند که باید از نایب رئیس فدراسیون پرسید، چرا این موارد را به مراجع مربوطه اعلام کرده و ترجیح داده در فضای مجازی مطرح کند! حتماً این موضوعات مهم هستند و باید به آنها رسیدگی شود اما نوع واکنش نایب رئیس فدراسیون با آنها قدری عجیب و سؤال برانگیز است.

امروز، هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال

جنگ سهمیه

هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال مردان امروز (چهارشنبه، ۱۹ بهمن) با هفت دیدار به صورت همزمان از ساعت ۱۶ در شهرهای گرگان، رفسنجان، امل، اصفهان، رامسر، گنبد و تهران پیگیری می‌شود.
تیم‌های ایفاسرام اردکان، گیتی‌پسند اصفهان و راه‌یاب ملل در دو هفته باقی‌مانده از مرحله مقدماتی لیگ برتر والیبال مردان رقابت نزدیکی برای کسب تنها سهمیه حضور در پلی‌آف قهرمانی این مسابقات دارند.
این تیم‌ها به ترتیب با ۱۱، ۱۱ و ۱۰ بر در رتبه‌های هشتم، نهم و دهم جدول رده‌بندی قرار دارند. پیش از این تیم‌های شهداب یزد، لبنیات هراز امل، پیکان